ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

3ª ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N 35/2022 - PMM

Aos vinte e dois dias do mês de novembro do ano de 2022, às 08:00h, na Sala da Comissão Permanente

de Licitação da Prefeitura Municipal de Maricá, reuniu-se sob a coordenação da Pregoeira substituta

AMANDA MONTEIRO MACHADO Marques presencialmente: os membros, Thatia Corrêa Schmildt,

Marcos Assumpção Andrade,  Gustavo Luiz Santana de Araújo, Alessandra da Silva Vargas; Juan

Maranhão da Silva, Jonathan Oliveira Rocha, Juliana Lopes da Silva  e Barbara Costa Oliveira, para

proceder análise relativa do Pregão Presencial n.35/2022 PMM autorizado no presente processo, pela

lavra do Ordenador de Despesa. No momento da análise recursal da empresa KEEP ACESSORIA E

SERVIÇOS LTDA, esta especializada solicitou a comprovação da capacidade técnica da mesma. No

entanto, a mesma não logrou êxito em comprovar, uma vez que apresentou como responsáveis pela

execução das manutenções profissionais que não possuem vínculo com a empresa participante deste

certame, motivo pelo qual a mesma não pode ser considerada habilitada. Nada mais havendo a tratar, foi

encerrada a sessão e, para constar, a presente ata que, após lida e acatada, vai assinada pela Pregoeira

substituta, Equipe de apoio.

AMANDA MONTEIRO MACHADO
Pregoeira substituta

                                                                       Maricá, 22 de novembro de 2022.

Membros Da Equipe De Apoio

Alessandra da Silva Vargas

Gustavo Luiz Santana de Araújo

Thatia Corrêa Schmildt  Jonathan Oliveira Rocha

Barbara Costa Oliveira

Juan Maranhão da Silva

Marcos Assumpção Andrade

Amanda Monteiro Machado Marques

Juliana Lopes da Silva